Edital n.º 10.001/2024 – Convocação para formação específica – PMM                                                                                          Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 0 . 0 0 1 / 2 0 2 4  –  C O N V O C A Ç Â O  P A R A  C U R S O  D E  F O R M A Ç Ã O

E S P E C Í F I C A

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do Município de Mirador, Estado do Paraná, por meio de seu

Presidente que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO a Convocação para Cursos de Formação Específica do Processo Seletivo Simplificado n.º

001/2024, nos seguintes termos.

Art.1°  Ficam convocados os candidatos relacionados no ANEXO ÚNICO deste Edital, para o CURSO DE FORMAÇÂO

ESPECÍFICA que realizar-se-á no Município de Mirador, Estado do Paraná.

Art.2°  O CURSO DE FORMAÇÃO ESPECÍFICA será realizado na data de 02 DE JULHO DE 2024 (DOMINGO), na

Escola Municipal Carlos Chagas, situado à Rua Munhoz de Melo, 78, Centro, Mirador – PR, no período das 8h

às 12h e das   13h às 17h, observado o horário oficial de Brasília.

Art.3º  Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência,

munidos de documento oficial de identificação com foto (original).

Art.4º  O candidato convocado para o Cursos de Formação Específica deverá observar todo o disposto no item 13 do

Edital de Concurso n.º 01.001/2024.

Art.5º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mirador (PR), 27 de maio de 2024.

Kleverson Milton Augusti de Souza

Presidente da Comissão

		2024-05-27T13:50:37-0300
	KLEVERSON MILTON AUGUSTI DE SOUZA:02441120964